

Protokół nr 22/2017
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 4 lipca 2017 r. w godz. 12³⁰ – 12⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmieniająca uchwałę Nr 41/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie,
 - b) ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na przeprowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc.
3. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** poinformowała Zarząd, że w związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwalił skład komisji konkursowej na mocy uchwały nr 41/2017. W dniu 3 lipca 2017 roku Starostwo Powiatowe w Białogardzie otrzymało informację od Kuratora Oświaty w Szczecinie, że jeden z desygnowanych przedstawicieli Kuratora przedłożył zwolnienie lekarskie, i w związku z zaistniałą sytuacją Kurator Oświaty dokonał zmiany w osobie desygnowanej do prac w komisji konkursowej z ramienia nadzoru pedagogicznego – **załącznik nr 2**. W związku z powyższym należy podjąć uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr 41/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. Następnie zapoznała Zarząd z projektem uchwały, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 41/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 46/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 41/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na przeprowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na przeprowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 47/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na przeprowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.3

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska